

Коммерческое предложение № 66 от 04.02.2025

Поставщик:

ИНН 5405025355, КПП 540501001, ООО "Электрополе", 630102, Новосибирская обл, г.о. город Новосибирск, Маковского, дом 10, офис 207

Покупатель:

ИНН 0400000157, КПП 041101001, МУП "ГОРЭЛЕКТРОСЕТИ", 649002, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Связистов, дом № 1, тел.: (388-22) 6-22-93 (секретарь)

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Опора СВ 110-5	25	шт	28 752,45	718 811,25
2	Опора СВ 95-3,0	12	шт	20 965,65	251 587,80
3	Оголовок ОГ 54 Л56-97	17	шт	7 798,67	132 577,39
4	Оголовок ОГ 58 Л56-97	2	шт	6 248,72	12 497,44
5	Траверса ТМ 73 (Л56-97)	7	шт	5 875,51	41 128,57
6	Траверса ТМ 60	7	шт	5 082,18	35 575,26
7	Оголовок ОГ52	6	шт	487,42	2 924,52
8	Хомут Х51 (27.0002)	14	шт	334,46	4 682,44
9	Крепление подкоса У52 тп.27.0002(грунт)	12	шт	2 155,65	25 867,80
10	Проводник ЗП 21 1м ТП 25.0001	20	шт	398,94	7 978,80
11	Крепление изолятора КИ-1 (Л56.97)	3	шт	965,10	2 895,30
12	Зажим плащечный ПС 1-1	83	шт	85,96	7 134,68
13	Кожух защитный КЗ-02 для зажима ОА3-1 и ОА3-2	71	шт	75,87	5 386,77
14	Изолятор ШФ-20Г1 штыревой б/колпачка	75	шт	1 468,37	110 127,75
15	Колпачок К- 6	27	шт	16,96	457,92
16	Вязка спиральная ВС 70/95.2	150	шт	111,35	16 702,50
17	Скоба СК- 7-1А	39	шт	293,67	11 453,13
18	Изолятор ЛК70/10 И 3 СС подвесной	39	шт	1 397,01	54 483,39
19	Зажим натяжной НБ-60/5 6-16С	39	шт	661,91	25 814,49
20	Зажим отв ОА3-1 35-150/35-150	21	шт	646,84	13 583,64
21	Кожух защитный КЗ-02 для зажима ОА3-1 и ОА3-2	21	шт	75,87	1 593,27
22	Разрядник РМК-20-IV-УХЛ1	25	шт	11 029,99	275 749,75
23	РЛНД-1-10-400 УХЛ1 с приводом ПРНЗ-10	3	шт	24 523,79	73 571,37
24	Ограничитель ОПНп-10/12/10/400 УХЛ1	9	шт	4 041,41	36 372,69
25	Вал привода РА-7 (3.407.1-143.8)	3	шт	3 685,24	11 055,72
26	Изолятор ШФ-20Г штыревой б/колпачка	15	шт	1 529,55	22 943,25
27	Колпачок КП-22/К10 (смета КП-22)	15	шт	18,23	273,45
28	Зажим плащечный ПА 2-2	15	шт	132,66	1 989,90
29	Зажим аппаратный А2А- 50-Т	9	шт	215,89	1 943,01
30	Провод неизол. АС- 50/8	18	м	133,79	2 408,22
31	Проводник ЗП 1 (1м) тп.3.407.1-143	12	шт	301,58	3 618,96
32	Кронштейн РА-1 (3.407.1-143)	3	шт	3 917,71	11 753,13
33	Кронштейн РА-2 (3.407.1-143)	3	шт	567,02	1 701,06
34	Кронштейн РА-4 (3.407.1-143)	3	шт	426,42	1 279,26
35	Кронштейн РА-5 (3.407.1-143)	9	шт	426,42	3 837,78
36	Вал привода РА-7 (3.407.1-143.8)	6	шт	3 685,24	22 111,44
37	Хомут Х 7 (3.407.1-143)	9	шт	212,18	1 909,62
38	Хомут Х 8 (3.407.1-143)	3	шт	242,67	728,01
39	Болт 12*40 мм DIN 933	33	шт	13,38	441,54
40	Гайка М12 DIN 934	33	шт	5,67	187,11
41	Шайба М12 DIN 125	33	шт	2,37	78,21
42	Кабель АПвП-1*150/25-10	1 292	м	999,86	1 291 819,12
43	Кабель АПвБП 3х150/25-10	383	м	4 980,05	1 907 359,15
44	Муфта ЗПКВТп6 10- 150/240 КВТ	1	шт	11 211,55	11 211,55
45	Муфта ЗПКВТп 10-150/240 КВТ	1	шт	14 271,68	14 271,68
46	Муфта 1ПКНТ 10 -150/240 КВТ	6	шт	2 936,53	17 619,18
47	Опознавательный знак «Траншея кабельная»	5	шт	255,44	1 277,20
48	Труба асбоцементная 100мм	60	шт	3 653,93	219 235,80
49	Лента сигнальная 150мм*100м "Осторожно кабель" ЛСЭ-150 Fortisflex	8	рул	1 559,42	12 475,36
50	Хомут кабельный Р-К 36/52	12	шт	447,23	5 366,76
51	Бандаж дистанционный SO 79.1Диаметр 45мм, длина 10	38	шт	1 608,86	61 136,68
52	Труба 108*4	18	кг	3 993,83	71 888,94
53	Траверса ТМ 2	2	шт	3 096,18	6 192,36
54	Хомут Х 1 тп 3.407.1-143	2	шт	365,65	731,30
55	Надставка ТС-1 (3.407.1-143.8)	1	шт	21 721,67	21 721,67
56	КТП-СК-250кВА 10/0 4кВс трансформатором ТМГ-250/10/0,4-УХЛ1	2	шт	1 962 747,40	3 925 494,80
57	Счетчик ЦЭ6803В/1 1Т 220В 1-7,5А 3ф 4пр М7 Р32 (унив)	2	шт	6 755,77	13 511,54
58	Трансф. 400/5 0,5 5ВА Т-0,66	6	шт	1 291,62	7 749,72
59	Блок ФБС 24.4.6-Т	4	шт	12 282,75	49 131,00
60	Блок ФБС 12.4.6-Т	12	шт	6 040,95	72 491,40
61	Блок ФБС 9.4.6-Т	4	шт	4 372,35	17 489,40
62	Кирпич красный М-100	11 600	шт	39,40	457 040,00
63	Бетон В15W4	6	м3	18 540,00	111 240,00
64	Песок (т)	145	т	1 128,78	163 673,10
65	Смесь песчано-гравийная (т)	12	т	1 598,77	19 185,24

Итого: 10 436 530,54

В том числе НДС: 1 739 421,83

Всего наименований 65, на сумму 10 436 530,54 руб.

Десять миллионов четыреста тридцать шесть тысяч пятьсот тридцать рублей 54 копейки

Руководитель

Бухгалтер

Цены указаны с учетом доставки до г.Горно-Алтайск

